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8 § Annankulman osa-aikaisen määräaikaisen toiminnanohjaa-

jan viran täyttäminen 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto valitsee Annankulman osa-aikaiseen (60%) mää-
räaikaiseen 1.2.-31.12.2021 virkaan sosionomi (AMK)-diakoni Saara 
Valkaman. Palkkaus on vaativuusryhmässä 503. Koeaika on 6 kk. Vir-
kaan valitun tulee esittää hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilas-
taan. Varalle valitaan sairaanhoitaja-diakonissa Elina Tiiainen. 

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

Selostus 

Seurakuntaneuvosto avasi kokouksessaan 14.12.2020 haettavaksi An-
nankulman toiminnanohjaajan määräaikaisen 1.2.-31.12.2021 osa-
aikaisen (60%) diakonian viran. 

Viran valintaa valmistelevaan työryhmään nimettiin johtava diakonia-
työntekijä Merja Korpela. diakoniapastori Juhana Kuusniemi sekä seu-
rakuntaneuvoston edustajana Riitta Niinivaara. 

Seurakuntaneuvosto päätti, että virkaa täytettäessä hyväksi katsotaan 
kokemus perusdiakoniatyöstä, päihde- ja mielenterveystyöstä, ryhmien 
ja/tai avoimen toiminnan ohjaamisesta. Valittavalta edellytetään hyviä 
vuorovaikutus- ja yhteisöllisiä taitoja sekä kykyä itsenäiseen työskente-
lyyn. 

Kelpoisuusehtona on kirkkohallituksen hyväksymä diakonian virkatut-
kinto. Virkaan valittavan tulee olla konfirmoitu Suomen evankelis-
luterilaisen kirkon jäsen. Koeaika on 6 kk. Virkaan valitun tulee esittää 
hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan. Viran palkkaus on 
vaativuusryhmässä 503 

Määräaikaan 7.1.2021 klo 12 mennessä virkaan saapui 3 hakemusta. 
Valintaa valmisteleva työryhmä kutsui 11.1.2021 pidettäviin haastatte-
luihin hakijat 1, 2 ja 3. 

Työryhmä esittää, että määräaikaiseen osa-aikaiseen diakonian virkaan 
valitaan sosinomi (amk) –diakoni Saara Valkama. Valkamalla on hyvät 
edellytykset toimia Annankulman toiminnanohjaajana. Hän on tehnyt 
vaativan tason tehtäviä jo opiskeluaikanaan niin seurakunnassa kuin 
järjestöissä. Valkaman työura ja kokemus katsotaan olevan eduksi An-
nankulman toiminnanohjaajan tehtävänkuvassa. 



Varalle esitetään valittavaksi sairaanhoitaja-diakonissa Elina Tiiainen. 

 

Liitteet 

1 Valintatyöryhmän esitys AK toim.ohjaajan määräaik.diak.virkaan 
11012021 

2 hakijayhteenveto Annankulma 

 

 

 

 

 



 


